
Plná moc 

 

Já, níže podepsaný (á) …………………………………………………………………………………………………………………….…………………………… 

Číslo ne/bytové jednotky ………………………          dům „N“                   dům „O“                      dům „P“  

Trvale bytem ……………………………………………………………………………………………..……............................................................ 

zmocňuji tímto         

Lukáše Roubíčka, trvale bytem Milotická 479/4, Praha 5 – Zličín, nar. 31.12.1981 (v případě zaškrtnutí této 

možnosti dále zmocněnce nevypisujte). Plnou moc prosím zašlete/vhoďte do schránky na uvedenou adresu - 

výše, nebo do schránek, které jsou v každém vchodu do domu červeně označené „Výbor SVJ“ 

Ing. Martina Mužíka, trvale bytem Sazovická 479/19, Praha 5 – Zličín, nar. 28.9.1978(v případě zaškrtnutí této 

možnosti dále zmocněnce nevypisujte). Plnou moc prosím zašlete/vhoďte do schránky na uvedenou adresu - 

výše, nebo do schránek, které jsou v každém vchodu do domu červeně označené „Výbor SVJ“ 

Leoše Semeckého, trvale bytem Valtická 59/10, Praha 5 – Sobín, nar. 15.11.1949 (v případě zaškrtnutí této 

možnosti dále zmocněnce nevypisujte). Plnou moc prosím zašlete/vhoďte do schránky na uvedenou adresu - 

výše, nebo do schránek, které jsou v každém vchodu do domu červeně označené „Výbor SVJ“ 

 

Pana (paní) ……………………………………………………………………………………………………………………………….…….………………………….. 

Trvale bytem ………………………………………………………………………………………….………............................................................. 

 

 

k tomu, aby mě zastupoval (a) a hlasoval (a) na shromáždění vlastníků jednotek – Společenství vlastníků jednotek 

Zličín 479, konané dne  27.6.2023 v 19:00 hodin na adrese Sazovická 479/19.  

 

V bodech hlasování si přeji hlasovat takto (zaškrtněte jednu z možností „ANO/ NE / ZDRŽEL SE“ hlasování).  

Zplnomocněná osoba pak v jednotlivých bodech hlasuje dle Vaší volby. Pakliže volbu neučiníte, zplnomocněná osoba 

bude hlasovat dle svého uvážení): 

!!! Poznámka: Tučně zvýrazněné body jsou preferovanou variantou výboru SVJ  

ANO = A ,        NE = N,   ZDRŽEL SE = Z 

Bod 
pozvánky č. 

Hlasování o ANO NE ZDRŽEL SE 

1. Schvaluji program shromáždění    

2. 
Schvaluji orgány shromáždění (předsedající, zapisovatel) 
Pověřuji zmocněnce podle jeho uvážení, nejlepšího vědomí a 
svědomí 

   



5. Schvaluji účetní závěrku za rok 2022    

6. Schvaluji změnu stanov     

7. 
Schvaluji pravidla pro rozúčtování tepla, teplé vody, studené 
vody a ostatních nákladů 

   

8. 

Schvaluji nabídku na instalaci elektroměrů k měření zásuvek 
uzavřených garážových stání   ve variantě 8.1 

   

Schvaluji nabídku na instalaci elektroměrů k měření zásuvek 
uzavřených garážových stání   ve variantě 8.2 

   

10. 

Schvaluji nabídku č. 1 na ověření kalorimetrů od společnosti 
SGE STAVEBNÍ s.r.o. v částce 534 750 Kč včetně DPH 

   

Schvaluji nabídku č. 2 na ověření kalorimetrů od společnosti 
ENBRA a.s.  v částce 521 939 Kč včetně DPH 

   

11. 
 

Schvaluji nabídku č. 1 na pořízení nové ATS stanice v částce 
519 948,12Kč včetně DPH  

   

Schvaluji nabídku č. 2 na repasi ATS stanice v částce 223 005,06 
Kč včetně DPH 

   

12.  

Schvaluji nabídku č. 1 na výměnu uzávěrů od společnosti 
JINDRÁK 

   

Schvaluji nabídku č. 2 na výměnu uzávěrů od společnosti 
CIGDUS 

   

Schvaluji nabídku č. 3 na výměnu uzávěrů od společnosti ŠPETA 
   

13. 
Schválení záměru vlastníka jednotky č.479/26 se změnou 
užívání jednotky z atelierů na bytovou jednotku 

   

14. 
Udělení mandátu výboru SVJ smluvně dojednat umístění antén 
na střechu od společnosti CETIN a.s.  

   

15. 
Volba člena výboru SVJ - pověřuji zmocněnce k volbě člena 
výboru podle jeho uvážení, nejlepšího vědomí a svědomí 

   

16. 
Volba náhradníka výboru SVJ  - pověřuji zmocněnce k volbě 
náhradníka výboru podle jeho uvážení, nejlepšího vědomí a 
svědomí 

   

17.  
Odměna členům výboru - pověřuji zmocněnce k volbě podle 
jeho uvážení, nejlepšího vědomí a svědomí 

   

19. Pověřuji výbor SVJ odstraněním černých staveb    

ANO = A ,        NE = N,   ZDRŽEL SE =Z 

Prosíme, jednotlivé body k hlasování uvedené v plné moci neupravujte, jinak by na bod bylo pohlíženo jako na 

„Zdržuji se hlasování“.  

 

 

V ………………………………………, dne ………………………      Zmocnitel …………………………………………………………. 

 

Plnou moc přijímám 

 

V ………………………………………, dne ………………………      Zmocněnec  ………………………………………………………         


